Come già accennato nella perizia, il lotto oggetto di pignoramento non si riferisce all’intera 

proprietà dei singoli beni ma alla quota di possesso dei beni sopra elencati, per cui dal prezzo identificato 

nel capitolo 17.5 bisogna estrapolare la quota soggetta a pignoramento pari ad 1/2. 

€ 194.990,85,00 : 2 = € 97.495,42 (euro novantasettemilaquattrocentonovantacinque/42) 

Per cui per il lotto A con la stima di cui sopra si fissa ad: 

€ 97.495,42 (euro novantasettemilaquattrocentonovantacinque/42) 

il prezzo a base d’asta dell’intero lotto identificato. 

19. PIGNORAMENTO NUDA PROPRIETA’ O USUFRUTTO 

Il pignoramento si riferisce alla proprietà. 

20. IMMOBILE ABUSIVO E NON SANABILE 

L’unità immobiliare del lotto non presenta abusi non sanabili rispetto allo stato dei luoghi

[...]

Come già accennato nella perizia, il pignoramento del lotto in oggetto non si riferisce all’intera 

proprietà ma a differenti quote di possesso dei beni sopra elencati della parte esecutata, per cui dal prezzo 

identificato nel capitolo 17.5 bisogna estrapolare la quota soggetta a pignoramento: 

Per l’abitazione 1/2 : € 81.277,00 : 2 = € 40.638,50 (euro quarantamilaseicentotrentotto/50) 

Per le corti 1/4 : € 3.474,80 : 868,70 (euro ottocentosessantotto/70) 

Per un totale di € 40.638,50+868,70= € 41.507,20 /euro quarantunomilacinquecentosette/20) 

Per cui per il lotto B con la stima di cui sopra si fissa ad: 

€ 41.507,20 euro Quarantunomilacinquecentosette/20) 

il prezzo a base d’asta dell’intero lotto identificato, tenendo conto dell’attuale inagibilità del

[...]

In conclusione, nella presente perizia, dato il diverso posizionamento dei beni oggetto di 
pignoramento, sono stati creati due lotti. Con le stime eseguite si riportano per una migliore lettura i valori 
desunti all’interno della perizia: 

LOTTO A (Beni posti nel Comune di Foligno -Via Mancinelli 39) 

€ 97.495,42 (euro novantasettemilaquattrocentonovantacinque/42) 

LOTTO B (Beni posti nel Comune di Foligno -Fraz. Volperino Loc. Montarone) 

€ 41.507,20 euro Quarantunomilacinquecentosette/20) 

22. ALLEGATI 

Di seguito gli allegati presenti nella relazione: 

1) Allegato 1 - Visura catastale   ;